



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Klinik Børsen ApS

Kvæsthusgade 6E, 3., 1251 København K

CVR-nr. 26 40 03 84

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

Bente Carstensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Klinik Børsen ApS  
Kvæsthusgade 6E, 3.  
1251 København K

CVR-nr.: 26 40 03 84  
Stiftet: 1. januar 2002  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
22. regnskabsår

### Direktion

Bente Carstensen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning og handel med tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 925 t.kr. mod 524 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.342 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>925.256</b>	<b>524.144</b>
1 Personaleomkostninger	-1.072.760	-1.212.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.100	0
Andre driftsomkostninger	-19.234	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-186.838</b>	<b>-688.135</b>
Andre finansielle indtægter	1.931.573	600.499
Øvrige finansielle omkostninger	-19.953	-63.141
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.724.782</b>	<b>-150.777</b>
2 Skat af årets resultat	-382.288	22.588
<b>Årets resultat</b>	<b>1.342.494</b>	<b>-128.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	117.800
Overføres til overført resultat	942.494	0
Disponeret fra overført resultat	0	-245.989
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.342.494</b>	<b>-128.189</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.319.900	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.319.900</u>	<u>0</u>
4 Deposita	51.284	49.109
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.284</u>	<u>49.109</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.371.184</u></b>	<b><u>49.109</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.844	47.500
Udskudte skatteaktiver	0	22.588
Tilgodehavende selskabsskat	0	71.280
Periodeafgrænsningsposter	51.284	49.109
Tilgodehavender i alt	<u>161.128</u>	<u>190.477</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.306.550	2.699.686
Værdipapirer i alt	<u>4.306.550</u>	<u>2.699.686</u>
Likvide beholdninger	402.472	1.874.841
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.870.150</u></b>	<b><u>4.765.004</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.241.334</u></b>	<b><u>4.814.113</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.794.659	3.852.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.319.659</b>	<b>4.094.965</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	69.278	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>69.278</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.460	24.866
Selskabsskat	94.086	0
Anden gæld	731.851	694.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	852.397	719.148
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>852.397</b>	<b>719.148</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.241.334</b>	<b>4.814.113</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.098.154	114.400	4.337.554
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-245.989	117.800	-128.189
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.852.165	117.800	4.094.965
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	942.494	400.000	1.342.494
	<b>125.000</b>	<b>4.794.659</b>	<b>400.000</b>	<b>5.319.659</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.068.594	1.207.735
Andre omkostninger til social sikring	4.166	4.544
	<u>1.072.760</u>	<u>1.212.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	290.422	0
Årets regulering af udskudt skat	91.866	-22.588
	<u>382.288</u>	<u>-22.588</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	299.927	299.927
Tilgang i årets løb	1.340.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>1.639.927</u>	<u>299.927</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-299.927	-299.927
Årets afskrivninger	-20.100	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-320.027</u>	<u>-299.927</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>1.319.900</u>	<u>0</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	49.109	47.658
Tilgang i årets løb	2.175	1.451
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>51.284</u>	<u>49.109</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>51.284</u>	<u>49.109</u>



## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>4.306.550</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.807.450</u>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>51</u>


